Estado de Sergipe

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

RESULTADO 2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO POR CONVITE

PSS 02/2017 – Educação Especial

A Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão torna público o

RESULTADO do 2º Edital de Convocação por Convite, para preenchimento de 01

(uma) vaga,  do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2017, para o cargo de Educação

Especial, Professor de Sala de Recurso, da DRE 04.

CLASSIFICADA

CANDIDATA NASCIMENTO PONTUAÇÃO

ANA PAULA DOS SANTOS 01/05/1983 70,00

A candidata acima selecionada comparecerá dia 26/10/2017, das 7h30 às 12h30,  na

Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão, conforme convocação

publicada no site www.seplag.se.gov.br/concursos.

PRIMEIROS EXCEDENTES POR DISCIPLINA

CANDIDATA NASCIMENTO PONTUAÇÃO

MARIANA FERREIRA MONTEIRO 03/05/1963 44,00

JOSENILDE BATISTA ALMEIDA 13/07/1964 40,00

VERÔNICA SILVA SANTOS 05/11/1974 34,00

TÂNIA CRISTINA DOS SANTOS MELO 03/09/1962 28,00

DILMA NUNES SILVA 14/02/1963 28,00

Aracaju, 23 de outubro de 2017.

ROSMAN PEREIRA DOS SANTOS

SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E GESTÃO